

ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТУАПСИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

OT S. Od. 2000

No 149

с.Небуг

О внесении изменений в приказ отдела культуры администрации муниципального образования Туапсинский район от 11 февраля 2020 года № 109 «Об организации и проведении семинара для руководителей и специалистов отрасли «Культура» Туапсинского района «Подготовка проектной документации для участия в федеральных, краевых и муниципальных программах»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях повышения профессионального уровня специалистов отрасли «Культура» Туапсинского района, обмена передовым опытом и оказания методической помощи приказываю:

- 1. Внести в приказ отдела культуры администрации муниципального образования Туапсинский район от 11 февраля 2020 года № 109 «Об организации и проведении семинара для руководителей и специалистов отрасли «Культура» Туапсинского района «Подготовка проектной документации для участия в федеральных, краевых и муниципальных программах» изменение, изложив по всему тексту приказа слова «26 февраля 2020 года» словами «18 марта 2020 года».
- 2. Муниципальному казенному учреждению культуры «Туапсинский районный организационно-методический центр» (Токарева) довести настоящий приказ до сведения руководителей органов культуры городских (сельских)

поселений и муниципальных учреждений отрасли «Культура» Туапсинского района.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник отдела культуры администрации муниципального образования Туапсинский район

Ю.А. Данилова

Проект подготовлен и внесен: Ведущий специалист Муниципального казенного учреждения культуры «Туапсинский районный организационно-методический центр»

a cont

Д.Н. Глушко